MinistériodaEducação

InstitutoFederaldeEducação,CiênciaeTecnologiadoPiauí CAMPUS
TERESINA ZONA SUL

AvenidaPedroFreitas,Vermelha,TERESINA/PI,CEP64.018-000
Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 32/2024-PROEN/REI/IFPI,de 4 de setembro de 2024.

VESTIBULAR 2025.1-IFPI CAMPUS TERESINA ZONA SUL

Resultado final-QUARTA Convocação–Vestibular2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS TERESINA

ZONA SUL, torna público o Resultado final da QUARTA convocação dos candidatos do Vestibular 2025/1.

CRONOGRAMA DE MATRÍCULAS

CRONOGRAMA DE MATRÍCULAS- Vestibular 2025/1

IFPI TERESINA ZONA SUL–TERCEIRA CONVOCAÇÃO-Vestibular2025.1

DATAS DESCRIÇÃO

07/03/2025 a 10/03/2025
Matrícula EXCLUSIVAMENTE ONLINE-

https://selecao.ifpi.edu.br/

11/03/2025 Divulgação das solicitações de matrículas

(deferidas e indeferidas)

12/03/2025 a 13/03/2025

Prazo para interposição de recursos

EXCLUSIVAMENTE,via e-mail:

cocac.catzs@ifpi.edu.br

14/03/2025
Resultado final das solicitações de matrículas

Pós recursos

Nº. Curso Inscrição Candidato Cota SituaçãodaMatrícula

1 Engenharia Civil 324640 MARIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SANTOS Ampla Concorrência Não enviou documentos

2 Engenharia Civil
325267 ANA LUISA SOUSA SILVA

Ampla Concorrência
Não enviou documentos

3 Engenharia Civil
321300 FILIPE GABRIEL SANTIAGO DE OLIVEIRA

Ampla Concorrência
CONFIRMADA

4 Engenharia Civil 327609 AMANDA RAYKA ALVES COSTA Ampla Concorrência Não enviou documentos

5 Engenharia Civil 344211 HELLEN ALVES DE MACEDO Ampla Concorrência Não enviou documentos

6 Engenharia Civil 351730 JOAN D EMOURA FE SILVA EP1 CONFIRMADA

7 Engenharia Civil 330890 RONALD PEREIRA DE ARAUJO EP1 Não enviou documentos

8 Engenharia Civil 333229 ITALO GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS EP2 Não enviou documentos

Nº. Curso Inscrição Candidato Cota SituaçãodaMatrícula

1 Computação 325862 WAGNER LUCAS RODRIGUES GOMES Ampla Concorrência CONFIRMADA

2 Computação 327389 PEDRO ESTEVAM SILVA BISNETO Ampla Concorrência Não enviou documentos

3 Computação 334829 LARA MICAELLY DE MOURA VASCONCELOS DA SILVA Ampla Concorrência Não enviou documentos

4 Computação 352757 MARIA APARECIDA VIEIRA ROSA Ampla Concorrência CONFIRMADA

5 Computação 347110 HANNA SUELLEN DE SOUSA VELOSO EP2 Não enviou documentos

6 Computação 331417 LOHANE CASTRO CARVALHO EP2 Não enviou documentos

7 Computação 333081 KAIOSOL CARDOSO DO NASCIMENTO EP2 CONFIRMADA

Nº. Curso Inscrição Candidato Cota SituaçãodaMatrícula

1 Design de Moda 344136 BEATRIZ BARBOZA CARDOSO Ampla Concorrência CONFIRMADA

2 Design de Moda 333023 ALESSANDRA DA SILVA LIMA Ampla Concorrência Não enviou documentos

3 Design de Moda 327426 EVELLYNWELCHEBEZERRAMELO EP2 CONFIRMADA

4 Design de Moda 326744 MARIA VITORIA PEREIRA DE ABREU EP2 Não enviou documentos

5 Design de Moda 346199 POLLYANNA  SILVA DE SOUSA EP2 Não enviou documentos

Nº. Curso Inscrição Candidato Cota SituaçãodaMatrícula

1 Gastronomia 330017 ISADORA FERREIRA LOIOLA Ampla Concorrência Não enviou documentos

2 Gastronomia 351685 MARIA DOS REMEDIOS RODRIGUES DE SOUSA EP1 Não enviou documentos

3 Gastronomia 325854 THALITA ADNAH DA SILVA RODRIGUES EP1 CONFIRMADA

4 Gastronomia 327698 ANTONIA ADRIANA FERREIRA DE MORAES DE JESUS EP1 Não enviou documentos

5 Gastronomia 331329 FERNANDA SOUSA SOARES EP2 CONFIRMADA

TERESINA–PI, 17 de Março de 2025.

PAULO ANDRÉ MENESES QUEIROZ ALVES

                                                            DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO

                                                       IFPI - CAMPUS TERESINA ZONA SUL

		2025-03-17T16:06:00-0300